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Инфпрмации за Webklinika.mk

•Webklinika.mk е првипт интернет ппртал за прпдажба на здравствени услуги, 
медицински ппмагала и прпизвпди за здрава исхрана сп пппуст;

•Единствени вп Македпнија специјализирани за прпдажба на здравствени услуги, 
медицински ппмагала и прпизвпди за здрава храна сп некплкукратнп ппниски 
цени, пд секпја пбласт на медицината;

• Нащата база брпи 20 000 кприсници регистрирани да ги дпбиваат услугите на 
Webklinika.mk 2 пати вп денпт;

• Претставуваме ппсредници ппмеду кприсниците и приватните клиники

• Webklinika.mk е директнп ппдржана пд Здружение на Приватни Лекари на 
Македпнија-ЗПЛРМ тпа мпжете да гп видите на пфицијалнипт сајт;
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Инфпрмации за Webklinika.mk

•Прпдажбата кај нас се врщи 24/7 пднпснп ние прпдаваме и ги анимираме 
ващите пптенцијални кприсници дури и кпга Вие пдмарате.
• Специјалнпста на нащипт сајт, ни гп дава приматпт ЕДИНСТВЕНИ на пазарпт, 
кпи целпснп ја ппкриваат таргет групата на кприсници пд 24 – 54 гпдини, кпи ја 
ппсетуваат нащата страница исклушивп за да купат здравствена услуга или 
прпизвпд, и да се инфпрмираат за специјализирани клиники и здравствени 
устанпви, каде мпжат да ппбараат ппмпщ за свпјпт здравствен прпблем.
•Врщиме секпјдневна прпмпција на 20 000 нащи кприсници, кпи се директнп 
заинтересирани и ги следат нащите прпмптивни ппнуди
•Имаме ппвеќе пд 2000 ПОСЕТИ дневнп, тпа знаши дека ппвеќе пд 2000 
кприсници ќе ја видат Ващата устанпва вп еден ден.
•Facebook какп најдпбра маркетинг алатка денеска, ни е сп прпсешен раст пд 
2000 фанпви месешнп.
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Извадоци од програмот за анализа 
на посети SiteMeter и од Facebook
анализата!!
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Дппплнителни инфпрмации

• Цените на банерите се пднесуваат за месешнп прикажуваое;
• Вп цените не е пресметан 18% ДДВ
• Дпбивате дппплнителен пппуст на цената, за закуп ппдплг пд 
2 месеци;
• Банерите ќе се прикажуваат вп сите категприи и страни на 
Webklinika.mk;
• Ппнудата не вклушува израбптка на рекламен банер;
• Ппстпи мпжнпст за ппставуваое на чамбп или VIP банер;

-За дппплнителни пращаоа Ве мплиме кпнтактирајте не-
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Ви благпдариме на дпвербата


